

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างโคมไฟทางสาธารณะตำบลสระพัง หมู่ที่ ๒ ตำบลสระพัง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี	
๒.	หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๘๖๘,๐๐๐.-บาท. (-หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)	
๔.	ลักษณะงานโดยสังเขป	ปริมาณงานโคมไฟทางถนนเสาเหล็กกริดกลมปลายเรียบ สูง ๙.๐๐ เมตร โคมไฟ ๒๕๐ วัตต์ จำนวน ๓๘ ชุด ระยะทางรวม ๒,๗๕๐ เมตร พร้อมขยายเขตหม้อแปลงและมีเตอรี่ป๊าว์ จำนวน ๑ จุด. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ป้ายโครงการหลัก จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกำหนด	
๕.	ราคากลางคำนวณ วันที่	๑๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๒,๓๗๐,๐๐๐.-บาท. (-สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)	
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	แบบ ปร. ๔		
	ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง		
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๑. นายฤกษ์ อรุณโรจน์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
	๒. นางณัฐนันท์ สายเย็น	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
	๓. นายเกษมศักดิ์ จันทร์อยู่	ตำแหน่ง นิติกร	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างโคมไฟทางสาธารณะตำบลสระพัง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวัดเขากิ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลสระพัง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายกฤษณะ อรุณโรจน์ เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,675,995.71	1.3607	2,280,527.36	
2	งานติดตั้งหม้อแปลงและมิเตอร์ไฟฟ้า เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	94,146.89		94,146.89	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,374,674.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,370,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่อาคาร		-	ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
(นางสาวรพพร หนองบัว)

ลงชื่อ.....
(นางณัฐนันท์ สายเย็น)

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ
(นายสมควร เถาว์น้อย)

ลงชื่อ.....
(นายเกษมศักดิ์ จันทร์อยู่)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโคมไฟทางสาธารณะตำบลสระพัง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวัดเขากลิ้ง-หนองแหวน หมู่ที่ 2 ตำบลสระพัง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ปริมาณงาน โคมไฟถนนเสาเหล็กกริดกลมปลายเรียว สูง 9.00 ม. จำนวน 38 ต้น ระยะทางรวม 2,750 ม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายกฤษณะ อรุณโรจน์ เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟเหล็กกริดกลมปลายเรียว ความสูง 9 ม. กิ่งเดี่ยว	38	ต้น	9,700.0	368,600.0	-	-	368,600.0	
2	โคมไฟถนน 250 วัตต์ หลอดโซเดียมพร้อมอุปกรณ์	38	ชุด	4,200.0	159,600.0	2,000.0	76,000.0	235,600.0	
3	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	38	ชุด	2,800.0	106,400.0	-	-	106,400.0	
4	ท่อ HDPE 100 PN 10 ขนาด 32 มม.	2,750	ม.	21.0	57,750.0	19.0	52,250.0	110,000.0	
5	สาย NYY 2CX10 Sq.mm.	2,826	ม.	111.86	316,116.4	25.0	70,650.0	386,766.4	
6	สายไฟฟ้า VCT 2X2.5 Sq.mm.	418	ม.	38.83	16,228.9	11.0	4,598.0	20,826.9	
7	อุปกรณ์ระบบกราวด์ แบบเบเกอร์	38	ชุด	350.0	13,300.0	-	-	13,300.0	
8	ค่าแรงงานชุด-กลบดิน	247.5	ลบ.ม.	-	-	99.0	24,502.5	24,502.5	
9	ตู้ควบคุมปิด-เปิดไฟฟ้าแบบอัตโนมัติ (เบรกเกอร์,แมกเนติกส์,สวิตซ์แสงแดด โอเวอร์โหลดรีเลย์,และสวิตซ์ปิด-เปิด ด้วยมือ 30 แอมป์,ตู้เซฟตี้สวิตซ์)	1	ชุด	10,000.0	10,000.0	-	-	10,000.0	
10	ตู้ควบคุมระบบการตรวจสอบและแจ้ง เตือนไฟฟ้าส่องสว่างแบบระยะไกล	1	ชุด	200,000	200,000.0	10,000	10,000.0	210,000.0	
11	ชุดตรวจสอบและแจ้งเตือนไฟฟ้าส่องสว่าง แบบระยะไกลพร้อมอุปกรณ์จับยึดชุด ตรวจสอบและแจ้งเตือน ไฟฟ้าส่อง สว่างแบบระยะไกล พร้อมสายสัญญาณ VCT ขนาด 2x1 Sq.mm. และสายไฟ CV ขนาด 2x6 Sq.mm.	38	ชุด	5,000.0	190,000.0	-	-	190,000.0	
								1,675,996	
						Factor F	1.3607		
	งานโคมไฟทางสาธารณะ					เป็นเงินทั้งสิ้น		2,280,527	
	งานติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30KVA. พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	1.0	ชุด	94,146	94,147	-	-	94,147	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							2,374,674	